ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN PLEI KẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND- YT     Plei  Kần, ngày         tháng      năm 2023
Về việc tham dự Hội nghị tập

huấn công tác phòng, chống dịch

sốt xuất huyết Dengue năm 2023

Kính gửi:

- Các nghành, đoàn thể thị trấn;

- BQL Các thôn- TDP.

Căn cứ Thông báo số 141/CV-PYT ngày 22/9/2023 của Phòng Y tế  huyện

Ngọc Hồi về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn công tác phòng, chống dịch

sốt xuất huyết Dengue năm 2023.

Để triển khai công tác tác tập huấn theo Kế hoạch của UBND huyện Ngọc

Hồi, Uỷ ban nhân dân thị trấn Plei Kần thông báo thời gian, địa điểm Tổ chức Hội

nghị tập huấn, hướng dẫn các biện pháp phòng chống bệnh sốt xuất huyết Dengue

trên địa bàn cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14h00, ngày 29/9/2023.

- Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Plei Kần. (tầng 2)

2. Thành phần: Theo Kế hoạch số 2730/KH-UBND ngày 05/9/2023 của

UBND huyện (Có danh sách kèm theo).

3. Kinh phí: Đại biểu không hưởng lương từ ngân sách nhà nước được hỗ

trợ kinh phí tham dự Hội nghị theo quy định hiện hành.

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Các ban nghành đoàn thể: sắp xếp thời gian tham gia tập huấn theo

thời gian quy định.

4.2. Ban quản lý các thôn- TDP:

- Căn cứ vào danh sách của các thôn- TDP, thông báo đến Bí thư chi bộ,

triệu tập các thành phần (theo danh sách kèm theo) tham gia Hội nghị theo đúng kế

hoạch, thời gian đã quy định.

- Trạm y tế thị trấn: Phối hợp với các đơn vị, bộ phận theo dõi, tổng hợp số

lượng thành phần tham gia hội nghị báo cáo UBND huyện, thị trấn theo quy định

sau khi kết thúc thời gian tập huấn.

Uỷ ban nhân dân thị trấn Plei Kần đề nghị các ban ngành, đoàn thể thị trấn,

các thôn- TDP tham gia thực hiện đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng y tế huyện (b/c);

- Trạm y tế thị trấn (t/h);

- VHTT thị trấn;

- Lưu: VP, TYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Minh

DANH SÁCH THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN “PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH SỐT XUẤT HUYẾT” TẠI THỊ TRẤN

Stt Họ và tên Năm sinh Bộ phận Địa chỉ

01 Đoàn Xuân Hoan 1965 Bí thư chi bộ TDP1

02 Nguyễn Thị Hà 2/10/1964 Tổ Trưởng TDP1

03 Phạm Ngọc Bảo Uyên 11/14/2000 Bí thư CĐ  TDP1

04 Đỗ Thị như ý 1985 Bí thư chi bộ TDP2

05 Nguyễn Thanh Hiếu 4/30/1972 Tổ Trưởng TDP2

06 Võ Thế Hanh 4/30/1989 Bí thư CĐ  TDP2

07 Nguyễn Văn Sơn 1982 Bí thư chi bộ TDP3

08 Nguyễn Đình Lộc 12/20/1980 Tổ Trưởng TDP3

09 Đặng Văn Ái 9/18/1991 Bí thư CĐ  TDP3

10 Nguyễn Quốc Trượng 3/19/1961 Bí thư chi bộ TDP4

11 Phạm Thị Thúy 1/1/1991 Bí thư CĐ  TDP4

12 Nguyễn Văn Tịnh 8/6/1964 Bí thư chi bộ TDP5

13 Ngô Chí Thành 7/8/1996 Bí thư CĐ  TDP5

14 Mua phế liệu Hải Vân  Bán phế liệu TDP5

15 Vũ Văn Trung 3/3/1979 Bí thư chi bộ TDP6

16 Phạm Văn Vương 7/10/1964 Tổ Trưởng TDP6

17 Nguyễn Văn Hiệp 3/4/1994 Bí thư CĐ  TDP6

18 Lê Xuân Vượng 11/20/1966 Bí thư chi bộ TDP7

19 Nguyễn Thị Nga Phương 3/22/1966 Tổ Trưởng TDP7

20 Trần Quốc Quang 9/19/1997 Bí thư CĐ  TDP7

21 Đoàn Văn Nhâm 7/10/1960 Bí thư chi bộ Thôn 4

22 A Lê Vân 3/14/1978 Thôn trưởng Thôn 4

23 Y Giang Huyền 2/15/1995 Bí thư CĐ  Thôn 4

24 Trần Thọ Hà 2/19/1960 Bán phế liệu Thôn 4

25 Lương Văn Quyên 10/17/1967 Bí thư chi bộ Thôn 5

26 Nguyễn Thị Kim Liên 5/7/1990 Bí thư CĐ  Thôn 5

27 Đặng Văn Trọng 1973 Ga ra ô tô Thôn 5

28 Phan Hoàng Lợi 1989 Ga ra ô tô Thôn 5

29 Trần Văn Tiến 1986 Ga ra ô tô Thôn 5

30 Nguyễn Văn Long 1976 Ga ra ô tô Thôn 5

31 Nguyễn Đức Huy 1988 Ga ra ô tô Thôn 5

32 Bùi Thị Huệ 4/4/1984 Bí thư chi bộ Thôn 6

33 Đinh Thanh Nghị 4/10/1998 Bí thư CĐ  Thôn 6

34 Đàm Văn Cường 2/10/1979 Bí thư chi bộ Thôn 7

35 Ninh Viết Cảnh 1/12/2001 Bí thư CĐ  Thôn 7

36 Lương Thành Nhơn 1987 Ga ra ô tô Thôn 7

37 Võ Văn Ngọc 1986 Ga ra ô tô Thôn 7

		2023-09-27T06:14:24+0700

		2023-09-27T07:21:23+0700

		2023-09-27T07:21:23+0700

		2023-09-27T07:21:23+0700

		2023-09-27T07:21:23+0700